39.2024.4.03.6103, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 
PROCURADOR: SERGIO LUIZ VERONESE JUNIOR em face de TRAUSULA DIAS 
LTDA e outros, objetivando o recebimento dos valores previstos no(s) contrato(s) 
bancário(s) nº 0009925178055549, no valor total de R$ 200.618,50 (Duzentos mil, 
seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos), em razão do inadimplemento das 
obrigações assumidas pelo requerido. É o presente EDITAL, expedido com prazo de 20 
(vinte) dias, para CITAR o(s) executado(s) TRAUSULA DIAS LTDA CNPJ: 
29.450.691/0001-07; e EUGENIO TRAUSULA DIAS CPF: